

法人単位事業活動計算書

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	6,616,830	6,878,700	261,870
	寄附金収益	956,053	658,162	297,891
	経常経費補助金収益	44,158,415	32,970,974	11,187,441
	受託金収益	41,870,780	43,832,940	1,962,160
	事業収益	1,703,225	1,185,047	518,178
	介護保険事業収益	389,900,175	405,032,128	15,131,953
	保育事業収益	173,641,820	182,902,270	9,260,450
	障害福祉サービス等事業収益	4,174,780	4,878,933	704,153
	サービス活動収益計(1)	663,022,078	678,339,154	15,317,076
	費用			
	人件費	542,814,341	508,397,096	34,417,245
	事業費	86,341,654	87,683,092	1,341,438
	事務費	55,475,762	54,869,700	606,062
共同募金配分金事業費	3,128,913	3,547,405	418,492	
分担金費用	31,000	36,000	5,000	
助成金費用	2,062,549	2,100,610	38,061	
負担金費用	173,687	194,689	21,002	
減価償却費	25,924,276	25,580,076	344,200	
国庫補助金等特別積立金取崩額	12,495,788	12,613,869	118,081	
国庫補助金等特別積立金積立額	1,793,090		1,793,090	
その他の費用		51,960	51,960	
サービス活動費用計(2)	705,249,484	669,846,759	35,402,725	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	42,227,406	8,492,395	50,719,801	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	13,342	16,684	3,342
	その他のサービス活動外収益	1,810,003	3,088,055	1,278,052
	サービス活動外収益計(4)	1,823,345	3,104,739	1,281,394
	費用			
	支払利息	3,708,625	3,669,925	38,700
その他のサービス活動外費用	1,404,000	1,360,600	43,400	
サービス活動外費用計(5)	5,112,625	5,030,525	82,100	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,289,280	1,925,786	1,363,494	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	45,516,686	6,566,609	52,083,295	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	79,580	150,429	70,849
	特別費用計(9)	79,580	150,429	70,849
特別増減差額(10)=(8)-(9)	79,580	150,429	70,849	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	45,596,266	6,416,180	52,012,446	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	595,444,918	606,642,955	11,198,037
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	549,848,652	613,059,135	63,210,483
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)	18,493,429	17,614,217	879,212
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	531,355,223	595,444,918	64,089,695